
 

 

 

Toros Alcan 

 

01.08.1966'da İstanbul'da doğan Dr. Toros Alcan, ilköğrenimini Özel Karagözyan Ermeni Yetimhanesi İlkokulunda, Orta öğrenimini ise Özel Surp 

Haç Tıbrevank Ermeni Lisesi’nde tamamlamıştır. 1984-1986 yılları arasında, Boğaziçi Üniversitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü'ne devam 

ettikten sonra 1986 yılında Marmara Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi'ne geçiş yapmıştır. 1991 yılında mezun olduktan sonra 1992 yılı eylül ayında 

aynı fakültenin Ortodonti Anabilim Dalı’nda doktora programına kabul edilmiş, 1995 yılında ise araştırma görevlisi kadrosuna ataması yapılmıştır. 

15.05.1998 yılında doktora sınavında başarılı olarak Ortodonti Anabilim Dalı’nda Doktora Diploması almaya hak kazanan Toros Alcan aynı yılın Eylül 

ayında, Marmara Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi, Ortodonti Anabilim Dalı'na Yardımcı Doçent olarak atanmıştır.  

2000 yılında, Marmara Üniversitesi Üstün Başarı, 2002 yılında Marmara Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu ve M.Ü. Vakfı Teşvik 

ve Destek, 2007 yılında ise 10. Türk Ortodonti Derneği Sempozyumu Poster Yarışması Ödüllerini almıştır. 43 adet ulusal, 52 adet uluslararası bilimsel 

eseri olan Dr. Alcan, çeşitli zamanlarda farklı şehir ve ülkelerde bilimsel konferans ve kurslar vermiştir. 

Dr. Alcan, 2001–2004 yılları arasında Marmara Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 2002–2004 yılları arasında 

Türk Ortodonti Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği, 2004–2006 yılları arasında Türk Ortodonti Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği/Saymanlık görevlerini ve 

2008-2009 yılları arasında ise fakülte yönetim kurulu üyeliği görevlerini yürütmüştür. 2008 yılında doçent olan Toros Alcan, European Orthodontic 

Society, World Federation of Orthodontists, American Association of Orthodontists, Türk Ortodonti Derneği asil üyesidir. Halen,  İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Ağız, Çene ve Yüz Cerrahisi Anabilim Dalı ile Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı Dalında ve Yerevan State 

Medical University’de, dersler ve seminerler vermekte olan Dr. Alcan ayrıca İstanbul’da bulunan kliniğinde hastalarını da kabul etmektedir.  

PADI ve CMAS dalış bröveleri olan Dr. Alcan, zaman buldukça açık deniz dalışları yapmaktadır. Saat, kalem, tıbbı aletler gibi minyatür antika 

meraklısı ve koleksiyoneri olan Toros Alcan bekârdır. 


